2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 1,062.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 40,285.20

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 11,062.50

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 1,003.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 2,360.00

Total 117,132.70

El monto de : **Ciento diecisiete  mil ciento treinta y dos con 70/100 (117,132.70)